
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Πρέβεζα 01/03/2021
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                 Αριθ. Πρωτ.: 5227

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ταχ. Δ/νση:Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2    

Τηλέφωνο: Τηλέφωνο: 2682360656                           
FaxFax: : 26823 60640        
ΠληροφορίεςΠληροφορίες:: Αμαλία Πασσά                                  
E-mail: grammateia@dimosprevezas.gr                   

ΘΕΜΑ:  « Μετακίνηση Ειδικού Συμβούλου του Δημάρχου Πρέβεζας για εκτός έδρας
υπηρεσία»

ΑΠΟΦΑΣΗ  83ΑΠΟΦΑΣΗ  83/ 2021/ 2021

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.4336/2015  (ΦΕΚ  94/Α΄)  “Κάλυψη  δαπανών
μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ
35/Α΄/18-02-1999
3. Την  υπ΄  αριθ.  21900/21-10-2019  Ειδική  Σύμβαση  εργασίας  μεταξύ  του
Δημάρχου Πρέβεζας και της κου Γερογιάννη Δημητρίου ως Ειδικό Σύμβουλο του
Δήμου  Πρέβεζας,  ο  οποίος  παρέχει συμβουλές  και  διατυπώνει  εξειδικευμένες
γνώμες,  γραπτά ή  προφορικά,  σε  θέματα  που σχετίζονται  με  το  Γραφείο Τύπου,
Επικοινωνίας και Στρατηγικού Σχεδιασμού. Το συμβουλευτικό έργο απευθύνεται προς
τον Δήμαρχο.
4. Το γεγονός ότι κρίνεται απαραίτητη η μετακίνηση του Ειδικού Συμβούλου του
Δημάρχου  Πρέβεζας  σε  προγραμματισμένες  συναντήσεις  με  υπηρεσιακούς
παράγοντες  στον  ΕΟΤ,  ΕΛΛΑΔΑ  2021,  ΥΠ.ΑΝ.ΕΠ,  ΓΓΕΚ,  ΥΠΕΣ,  Πράσινο  Ταμείο,
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας & Κεντρικό
Ισραηλιτικό  Συμβούλιο  Ελλάδος, διότι  δεν  μπορούν  να  πραγματοποιηθούν  μέσω
τηλεδιάσκεψης ή άλλο πρόσφορου μέσου

Αποφασίζει

Εγκρίνει τη μετάβαση του Ειδικού Συμβούλου κου Γερογιάννη Δημητρίου του
Χρήστου  στην  Αθήνα  σε  συνάντηση  με  υπηρεσιακούς  παράγοντες   στον  ΕΟΤ,
ΕΛΛΑΔΑ  2021,  ΥΠ.ΑΝ.ΕΠ,  ΓΓΕΚ,  ΥΠΕΣ,  Πράσινο  Ταμείο,  Γενική  Γραμματεία
Αθλητισμού,  Υπουργείο  Περιβάλλοντος  &  Ενέργειας  &  Κεντρικό  Ισραηλιτικό
Συμβούλιο Ελλάδος από τη Δευτέρα 01 Μαρτίου έως και τη Παρασκευή 05 Μαρτίου
2021. 

Οι λεπτομέρειες της μετακίνησής του ορίζονται ως εξής:
– Ημερομηνία αναχώρησης 01 Μαρτίου 2021
– Ημερομηνία έναρξης των εργασιών 02 Μαρτίου 2021 (ΥΠΑΝΕΠ-ΕΟΤ)
– Ημερομηνία συνέχισης των εργασιών 03 Μαρτίου 2021 (Ελλάδα 2021-ΥΠΕΣ-

Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας)

ΑΔΑ: 62Ι9ΩΞΧ-ΑΔΥ



– Ημερομηνία  συνέχισης  των  εργασιών  04  Μαρτίου  2021  (ΓΓΕΚ-Πράσινο
Ταμείο-Γραμματεία Αθλητισμού)

– Ημερομηνία συνέχισης των εργασιών 05 Μαρτίου 2021 (Κεντρικό Ισραηλιτικό
Συμβούλιο Ελλάδος)

– Ημερομηνία επιστροφής στη Πρέβεζα 05 Μαρτίου 2021
– Αριθμός ημερών εκτός έδρας πέντε (5)

Η μετακίνηση από Πρέβεζα προς Αθήνα θα γίνει  με ιδιωτικό αυτοκίνητο με
αριθμό κυκλοφορίας ΙΚΙ 2817 . Αναχώρηση από Πρέβεζα στις 1 Μαρτίου  2021
με προορισμό την Αθήνα και  επιστροφή  την 5η Μαρτίου  2021 με  το  ίδιο
αυτοκίνητο.

– Ανώτατο όριο κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας: 60
– Πραγματοποιηθείσες (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) : 8
– Υπόλοιπο ημερών : 52

Η εκτιμώμενη προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 260,00 ευρώ
και  θα  βαρύνει  τις  πιστώσεις  του  τακτικού  προϋπολογισμού  και  τον  Κ.Α.
00.6422 στον οποίο έχει προβλεφθεί και εξασφαλισθεί η αναγκαία πίστωση.
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                          Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                              Νικόλαος Γεωργάκος 

ΑΔΑ: 62Ι9ΩΞΧ-ΑΔΥ


	ΘΕΜΑ: « Μετακίνηση Ειδικού Συμβούλου του Δημάρχου Πρέβεζας για εκτός έδρας υπηρεσία»

		2021-03-01T15:12:28+0200
	Athens




